وی معتقد است که مسلمانان اهتمام خاصی برای جمع قرآن قائل بوده اند و به مجرد نزول قرآن، آن را مکتوب می کردند و در سال ۶۵۰ م. رسماً قرآن را جمع و تدوین نموده اند (وات، الاسلام و المسيحية في العالم المعاصر، ۱۲۸). بدین ترتیب وی ایده جمع قرآن را پس از پیامبر ﷺ ارائه کرده است؛ زیرا سال ۶۵۰ م. برابر است با سال ۲۹ هـ. یعنی ۱۸ سال پس از رحلت پیامبر ﷺ.

۴- آرتور جفری

وی می نویسد ابوبکر نخستین کسی بود که قرآن را روی اوراق بزرگ جمع نمود و سپس عثمان به تطبیق و انتشار این صحیفه ها پرداخت تا قرائت یکسانی فراهم آورد. (ابن ابی داوود، المصاحف، ۵)

۵- گلدزیهر